
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 05 вересня 2016 року          № 15-р 
 

Про створення комісії з передачі  
бібліотечного фонду  
матеріально-відповідальній особі 
 

Керуючись Законом України «Про бібліотеку і бібліотечну справу» від 27 січня 
1995 року № 32, наказом Головного управління Державного казначейства України «Про 
затвердження Інструкції з інвентаризації матеріальних цінностей, розрахунків та інших 
статей балансу бюджетних установ» від 30 жовтня 1998 року № 90 (зі змінами 
та доповненнями) та відповідно до методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку 
бібліотечних фондів, затверджених наказом Міністерства культури і туризму України 
від 27 березня 2008 року № 321/0/16/-08. 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з передачі бібліотечного фонду у складі: 
КАЗЬМІНА 
Валентина Миколаївна 

- в.о. директора КЗ «Степнянський сільський Будинок 
культури» Слобожанської селищної ради, голова комісії; 
 

ГАМАСЕНКО 
Ольга Іванівна 

- завідувач сектору культури, національностей та релігій 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 
заступник комісії; 
 

ЛИСЕНКО 
Євгенія Юріївна 

- головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради, член комісії; 
 

КІМ 
Ірина Василівна 

- головний спеціаліст з питань економічного розвитку та 
інвестицій відділу розвитку та благоустрою с.Степове 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, член 
комісії 

 
2. Матеріально-відповідальній особі Бородавці Сніжані Володимирівні, 

бібліотекарю комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» 
Слобожанської селищної ради прийняти бібліотечний фонд придбаний за договором 
куплі-продажу від 28.07.2016 року №331. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Вусик 
Світлану Миколаївну. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



